
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

 Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366 

  uff.elemat@istruzione.it 
    anna.carbonara.lt@istruzione.it  

 
 
 

Prot. n.14681/1 Latina, 15-7-2009 
  
Allegati n.  
Rif. ns. Prot  
Modalità di spedizione:Posta elettronica  
                                                                                                                                                                         

IL DIRIGENTE 
VISTO  il decreto prot. n. 8467 del 15.06.2009 con il quale sono stati disposti i 
movimenti ed i passaggi nella scuola primaria per l’anno scolastico 2009.2010; 
VISTO il provvedimento prot. n. 13064 del 16.06.2009 con il quale sono state apportate  
rettifiche ed integrazioni  al D.P. prot. n. 8467 del 15.06.2009; 
VISTO il provvedimento prot. n. 14681 del 8/7/2009 con il quale sono state apportate  
ulteriori rettifiche ed integrazioni  al D.P. prot. n. 8467 del 15.06.2009; 
VISTA la nota con la quale il Dirigente scolastico dell’I.C.di Lenola ha comunicato che, 
a seguito di rettifica della graduatoria interna di istituto, la docente perdente posto è 
risultata essere Castrechino Mara  e non La Rocca Manuela come erroneamente 
segnalato in precedenza; 
VISTA la domanda di mobilità  presentata da Castrechino Mara, riammessa nei termini 
ai fini dell’indicazione delle preferenze di sede; 
RITENUTO pertanto di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni per la tutela 
del principio della legalità, trasparenza ed imparzialità della P.A., nonché per la tutela 
degli interessi degli altri concorrenti ed una legittima e trasparente procedura 
concorsuale; 
 

DISPONE 
 
Per i motivi in premessa citati al decreto prot. n. 8467 del 15.06.2009 rettificato ed 
integrato con  decreto prot. n.13064 del  16.06.2009 e prot.n. 14681 del 8/7/2009, 
vengono apportate le seguenti ulteriori modiche ed integrazioni: 
 
LA ROCCA MANUELA  05/02/76  LT  PUNTI 72 
 E’ ANNULLATO IL TRASFERIMENTO D’UFFICIO 

Da LTEE811019 VIA LAGO (CAP) LENOLA 
 A   LTEE83104N B. LANZA APRILIA 
 E RIENTRA NELLA SCUOLA DI TITOLARITA’ 
 
 

C:\Documents and Settings\paolo1\Desktop\gilda-file\3 ^ rettifica mobilità scuola primaria a s   2009 2010.doc 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 

Ministero della Pubblica 
Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

Via Legnano 34 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    
segrcsa.lt@istruzione.it 

  
 
 
CASTRECHINO MARA 05/09/68  FR   PUNTI 69 
 Da LTEE811019 VIA LAGO (CAP) LENOLA 
 A  LTEE021011 MONTEGRAPPA APRILIA 
 TRASFERITO D’UFFICIO 
 
VIGLIANTI LUCIA 04/06/57 LT    PUNTI 36 
 E’ ANNULLATO IL TRASFERIMENTO D’UFFICIO 

Da LTEE833049 SERMONETA SCALO 
A  LTEE021011 MONTEGRAPPA APRILIA  
E VIENE TRASFERITA A  
LTEE83701D  BENEDETTO LANZA APRILIA    

  
 
I dirigenti scolastici interessati comunicheranno immediatamente le rettifiche ed 
integrazioni agli insegnanti interessati . 
Avverso le rettifiche ed integrazioni gli interessati possono esperire le procedure 
previste dagli artt. 135, 136 e 138 dell’art. 12 del C.C.N.I. sottoscritto in data 
21.02.2009. 

 
 

        F.to IL DIIRIGENTE 
              Maria Rita CALVOSA            
         
 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi 
      E delle Direzioni Didattiche LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
 
All’Albo SEDE 
 
All’URP SEDE 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


